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                                                  ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

 

СПИСОК  НА  НЕДОСТАВЕНИ  РЕШЕНИЈА ЗА ДАНОК НА ИМОТ ЗА 

2023 ГОДИНА . 

 

 

 

 

Им се соопштува на сите правни и физички лица кои се даночни обврзници 

по основ на ДАНОК НА ИМОТ ЗА 2023 г   на кои не им било доставено 

решение или од било кои причини не добиле решение за 2023  година, во 

рок од 15 дена од денот на објавувањето на соопштението,да се јават во 

Одделението за даноци и такси во Општина Неготино,на ул Ацо Аџи Илов 

бр 2, за подигање на решението. 

 

Списокот со недоставени решенија е објавен на огласна табла во 

просториите на Општина Неготино и на официјалната веб страна на 

општината,www.negotino.gov.mk 

 

Со објавеното соопштение,доставата на решенијата се смета за уредна и 

сите негативни последици што можат да настанат од неподигање на 

решението,паѓаат на товар на самите лица. 

 

                                                      

                                               ДАНОК НА ИМОТ                   

 

 

БРОЈ НА РЕШ.                                                             НАЗИВ 
 

12-15/6564                                                                         ПАВЛОВ АЛЕКСО БЛАЖО    

12-15/5352                                                                         МАИНДЕРС ЉУБА  

12-15/5325                                                                         ЈАНЕВ ЛАЗАР  

12-15/6547                                                                         СТЕФАНОВСКИ ТРАЈАН АЦО  

12-15/6561                                                                         МАЗНЕВСКИ САШО  

12-15/6345                                                                         ЕВАНС АНЏЕЛИКА  

12-15/4997                                                                         ПАВЛОВА СВЕТЛАНА  

12-15/6563                                                                         МОНЕВ СПАСО ВАНЧО  

12-15/629                                                                           ЈАНЕВ СТОЈАН 

12-15/6548                                                                         СТОЈАНОВА НАДА 

12-15/6566                                                                         АТАНАСОВ АНЃЕЛ ПЕТРУШ  

12-15/2374                                                                         ПЕТКОВ АТАНАС ОРДАНЧО  

12-15/6549                                                                         ГЕОРГИЕВА РАТКА  

12-15/31                                                                             СПАСОВ ЈОНЧЕ МИТКО  



12-15/6756                                                                         НЕДЕВ БЛАЖО  

12-15/1103                                                                         АРСОВ ТРАЈЧЕ  

12-15/6556                                                                         ПЕТРОВ СЛАВЕ ИЛИЈА  

12-15/3452                                                                         АТАНАСОВСКИ ДЕЈАН  

12-15/2452                                                                         ВАСИЛЕВ ВАНО  

12-15/6559                                                                         МИНЕВ КОСТАДИН  

12-15/2570                                                                         АНГЕЛОВСКИ АНГЕЛ СТОЈАН  

12-15/6557                                                                         АТАНАСОВ АТАНАС 

12-15/3953                                                                         ДОНЕВ ПЕТРЕ ПЕТРЕ  

12-15/6571                                                                         СТОЈАНОВ ПЕТРУШ  

12-15/6189                                                                         ЃЕЛОВА НАЧКО ЈАНКА  

12-15/6562                                                                         АРСОВ ЛАЗОВ КОСТАДИН  

12-15/3729                                                                         АНЃЕЛОВА КОСТАДИН ПЕТРА  

12-15/6560                                                                         ПАВЛОВА ПЕТАР СМИЛЈА  

12-15/6570                                                                         ЃОРЃИЕВ НИКОЛА ЛАЗАР  

12-15/3064                                                                         ПЕТКОВ ПЕЦО ЈОВАН  

12-15/4906                                                                         ВАСИЛЕВ ЗДРАВЕ ТОДЕ  

12-15/6555                                                                         ЃОРЃИЕВ ТРАЈКО ВЕЛКО  

12-15/393                                                                           АТАНАСОВ МИЛЕ ТОМИСЛАВ  

12-15/5168                                                                         СТОЈАНОВА МИЛУТИН СТОЈАНКА  

12-15/5966                                                                         КОСТАДИНОВ СПАСО ЈОВАН  

12-15/1381                                                                         ЃОРЃЕВИЌ СТАНОЈЕ МИЛТЕН  

12-15/2414                                                                         МОНЕВА СФТИМ ЗДРАФКА  

12-15/5240                                                                         АТАНАСОВ КАМЧЕ СТЕВО  

12-15/6487                                                                         ВАСИЛЕВ ДИМИТАР  

12-15/6810                                                                         СТОЈАНОВ ТРАЈКО ЗЛАТКО  

12-15/5937                                                                         ЈОВАНОВА ВАЛЕРИЈА  

12-15/6888                                                                         ЈОВАНОВА КАЛИНА  

12-15/2018                                                                         КОЈЧЕВ ТОДОР  

12-15/812                                                                           ЛАЗАРОВА БИЛЈАНА  

12-15/2347                                                                         МИЦЕВА ПЕТРЕ ЛЕНЧА  

12-15/5119                                                                         ЌИМОВ ДИМЕ  

12-15/114                                                                           ПАВЛОВ ТРАЈКО КОСТА  

12-15/5708                                                                         ГОЦОВ КОСТАДИН ГОЦО  

12-15/6883                                                                         КОЛЕВ РИСТО  

12-15/1259                                                                         ЈОВАНОВ КОЛЕ АНДОН  

12-15/6876                                                                         МИХОВ МИХО ПЕТАР  

12-15/2882                                                                         ТОДОРЧЕВА БОЈАНА  

12-15/1096                                                                         РИСТОВ ДАНИЕЛ  

12-15/6795                                                                         АНЃЕЛКОВ АТАНАС  

12-15/4920                                                                         АТАНАСОВ РИСТО  

12-15/2271                                                                         ЛАЛЕВ ЃЕЛО ДУШАН  

12-15/1708                                                                         РИСТОВА АНА  

12-15/1865                                                                         МУРАТОВ ЕНВЕР  

12-15/3705                                                                         МАЈСТОРОВ ЃОРЃИ БЛАЖО  

12-15/3557                                                                         НАЈДОВА ЖИВКА  

12-15/3473                                                                         АТАНАСОВА ЈАГОДА  

12-15/6806                                                                         МАТЛИЕВ АМЕТ МУСТАФА  

12-15/2943                                                                         ЛАЗАРОВ ЈОЕДАН ЉУПЧО  

12-15/2571                                                                         НАЈДОВ ПЕТРЕ ЈОВАНЧЕ  

12-15/493                                                                           ДАНОВ СЛАВКО НИКОЛА  

12-15/1736                                                                         МАРКОВАЧЕВ АТАНАС СТОЈКО  

12-15/5103                                                                         АЈТОВА ДРАГИЦА                                                                         
12-15/6805                                                                         ОЃЕВ АТАНАС БЛАГОЈЕ  

12-15/1488                                                                         ИЛОВ СТОЈАНЧЕ  

12-15/6922                                                                         ПЕТРОВ РИСТО  

12-15/3001                                                                         ТАСЕВ БЛАЖО ЈОВАН  

12-15/6797                                                                         ПАСКОВ ЃОРЃИЕВ ПЕТКО  

12-15/6878                                                                         СТОЈАНОВ НАЈДЕВ ТРАЈКО  

12-15/6802                                                                         ГЕОРГИЕВСКИ КРСТЕ ИЛИЈА  



12-15/7046                                                                         ПУКЛАВЕЦ И ПРИЈАТЕЛИ ДОО  

12-15/4266                                                                         ЖАРКО ДОНЕВ  

12-15/449                                                                           ТРАЈКОВ БЛАГОЈ  

12-15/6880                                                                         ЃОРЃИЕВ ПАНО ЉУПЧО  

12-15/338                                                                           ТРАЈКОВ ЃОРЃИ ЗОРАН  

12-15/6493                                                                         АТАНАСОВ МАРКО РИСТО  

12-15/220                                                                           ИЛОВ МАРТИН  

12-15/6807                                                                         ШЕПЕНДИОВ БОРИС ЈОВАН  

12-15/1741                                                                         ЃОРЃИЕВ ПАНО ЗОРАН  

12-15/3199                                                                         МАРКОВАЧЕВ ВИДАН СТОЈКО  

12-15/3313                                                                         ШЕПЕНДИЕВ БОРИС ЈОВАН  

12-15/1459                                                                         ПЕТРОВ СТОЈАН ТОДОР  

12-15/6914                                                                         МАРКОВАЧЕВ СТОЈКО  

12-15/2201                                                                         АНГЕЛОВ АТАНАС  

12-15/3830                                                                         ДОНЕВ АНГЕЛ  

12-15/4778                                                                         ТРАЈКОВ РИСТО ДУШАН  

12-15/4774                                                                         ИЛОВ ИЛИЈА ЈОВАН  

12-15/3023                                                                         МАЈСТОРОВ ЃОРЃИ ЈОВАН  

12-15/3328                                                                         САКАЛИЕВА АТАНАС ТОДОРА   

12-15/3904                                                                         ШИШКОВА РОДНА  

12-15/6046                                                                         АТАНАСОВ ЈАНО НАЈДО  

12-15/209                                                                           ДОНЕВА АПОСТОЛ ГРОЗДАНА  

12-15/2474                                                                         ДОНЕВА МИХАЈЛО ДАНИЦА  

12-15/6809                                                                         ДОНЕВА ВЕЛИКА  

12-15/6879                                                                         ТРАЈКОВ БЛАЖО  

12-15/5186                                                                         АТАНАСОВ КРСТЕ ТРАЈКО  

12-15/4950                                                                         АНГЕЛКОВА ЃОРЃЕ САВА  

12-15/6794                                                                         ЃОРЃИЕВ ИЛО  

12-15/1745                                                                         СТОЈЧЕВ РИСТО ТОДЕ  

12-15/3371                                                                         КИМОВ ЌИМО АНЃЕЛ  

12-15/2921                                                                         АЈТОВ СТОЈАН БОЈКО  

12-15/6884                                                                         ЛАЗОВ БЛАГОЈ  

12-15/561                                                                           ПАСКОВ ПЕТКО ЃОРЃИ  

12-15/3586                                                                         ЈАНЧЕВА ЈОВАН СПАСА  

12-15/5998                                                                         АНЃЕЛОВА АНЃЕЛИНА  

12-15/260                                                                           ИВАНОВА БЛАЖО НАДА  

12-15/2783                                                                         КОЛЕВА ЛУКА ДЕСАНКА  

12-15/421                                                                           МИХОВ ТРАЈКО  

12-15/4748                                                                         ДУПКАРОВ РИСТО  

12-15/3087                                                                         ДУПКАРОВ ПАСКО ЈОВАН  

12-15/4294                                                                         ДУПКАРОВ ЗОРАН  

12-15/1127                                                                         НИКОЛОВСКИ ЛАЗО ДОНЧО  

12-15/5391                                                                         КРСТЕВ ЗОРАН  

12-15/6796                                                                         ЈАНЧЕВ ТОДОР ДУШАН  

12-15/1993                                                                         МИЦОВ ПЕТРЕ РИСТО  

12-15/614                                                                           ПОПОВ ЗДРАВКО ТРАЈЧО  

12-15/5165                                                                         БОГЕВ РАТКО  

12-15/2490                                                                         МИЦЕВА МАРИЈА  

12-15/13                                                                             ДИМКОВА ЕВГЕНА  

12-15/6798                                                                         ДИМКОВ ДИМОВ РИСТО  

12-15/7087                                                                         РОСАЛ ДС РОЗА ДООЕЛ  НЕГОТИНО  

12-15/5620                                                                         ЈАНЧЕВ ИЛИЈА ИГНО  

12-15/6917                                                                         ЈАНЧЕВ ВЛАТКО  

12-15/840                                                                           ЈАНЧЕВ ГЕОРГИ КИРИЛ  

12-15/1605                                                                         ЈОВАНОВ ИЛИЈА  

12-15/1118                                                                         МИТРЕВ ТРАЈКО ЖИВКО  

12-15/1217                                                                        НАСКОВ ЃОРЃИ ПАНТЕЛЕЈ  

12-15/391                                                                          АРСОВ БОЈАН  

12-15/2250                                                                        СТОЈАНОВИЌ ЈОВАН СЛАВОЉУБ  

12-15/880                                                                          НАСКОВ ДЕЛЧО  



12-15/440                                                                          НАСКОВ ПАНТЕЛЕЈ ЃОКО  

12-15/6419                                                                        АЛЕКСОВ ВИТАН  

12-15/6536                                                                        АЛТАНЏИЕВ ЈАНЕ  

12-15/6722                                                                        ДАРУДОВА РАДКА  

12-15/1989                                                                        ЃОРЃИЕВ ТРАЈЧЕ ВАНЧО 

12-15/4649                                                                        КАЧАКОВА БОСИЛКА  

12-15/4017                                                                        МУРОВА ДИОНИС АНЕТА 

12-15/4187                                                                        ГЕОРГИЕВ ЛАЗАР ИВАН  

12-15/3752/2                                                                     БИНОВА СНЕЖАНА  

12-15/4652/2                                                                     ЈОВАНОВ ПАВЛЕ ЌИРО  

12-15/2076/2                                                                     БУРОВА ЛИДИЈА  

12-15/1690/2                                                                     АРСОВА ТАТЈАНА  

12-15/6449/2                                                                     ТРИПКОВ БОРИСЛАВ ТРАЈЧО  

12-15/6540/2                                                                     МИЛЕНКОВИЌ БЛАГА  

12-15/3782/2                                                                     СОКОЛОВ ЛАЗО СТОЈЧЕ  

12-15/6684                                                                        СПАСОВ ФЕЛОВ ВАСИЛ  

12-15/7183                                                                        АНДОНОВ ЛАЗАР  

12-15/6982                                                                        РИСТОВА СОФИЈА  

12-15/6986                                                                        РИСТОВ ЗЛАТКО  

12-15/6985                                                                        РИСТОВ КИРЕ  

12-15/7184                                                                        УКРАС ИНК ДООЕЛ  

12-15/3188/2                                                                     НИКОЛОВА ТАШЕВА ОЛИВЕРА  

12-15/4921/3                                                                     НИКОЛОВ ЉУБИША  

12-15/4112/2                                                                     МАНЕВ САШКО  

12-15/7189                                                                        ДОНЕВА АЛЕКСАНДАР НАДЕЖДА 

12-15/6745                                                                        ЛАГИЊА ЛИДИЈА  

12-15/3785                                                                        ЈОРДАНОВА МАРИЈАНА  

12-15/7102                                                                        КИМ СЛАВЧО ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-15/676                                                                          МАНЦИС СЛОБОДАНКА  

12-15/6368                                                                        КОСТАДИНОВ ЗЛАТКО  

12-15/6889                                                                        СТОЈАНОВ ЗЛАТКО  

12-15/6568                                                                        ДОНЕВ ОРДАН  

12-15/7066                                                                        ИНТЕРНОС ДООЕЛ НЕГОТИНО  

12-15/6050/2                                                                     КОЦЕВ ДИМЕ  

12-15/6369                                                                        КОСТАДИНОВ КОСТА  

12-15/1138                                                                        МИЦКОВА РИСТОВА ВЕЛИКА  

12-15/2929                                                                        МИЦКОВА ЖИВИЦА  

12-15/1001                                                                        АНЃЕЛОВА НАТАША  

12-15/2303                                                                        ПЕТРОВСКА ЕЛЕНА  

12-15/286                                                                          ТОЛОВА ГОРИЦА  

12-15/1532                                                                        АНГЕЛОВ ЛАЗАР  

12-15/6504                                                                        ЈАКОВ ЦВЕТКО ИФТИМ  

12-15/4640                                                                        МИЦКОВ ЈОВАН РИСТО  

12-15/1531                                                                        КАМЧЕВ БОРИС  

12-15/6444                                                                        ЛАЗОВ ЛАЗАР  

12-15/6448                                                                        ТРАЈКОВ ЈАНЕ  

12-15/6694                                                                        ДИМЧЕВ СТОЈЧЕ  

12-15/2176                                                                        НЕДЕВ РИСТО АЛЕКСАНДАР  

12-15/4854                                                                        КАМЧЕВ СТАНОЈА ОЛИВЕР  

12-15/4230                                                                        ГАНЧЕВ ЖИВКО  

12-15/6587                                                                        НАСТОВ ТОДЕ  

12-15/224                                                                          КОСТАДИНОВ ТРАЈКО  

12-15/6906                                                                        ФЕИЗОВ АЈДОВАН  

12-15/6907                                                                        ФЕИЗОВ УСИН  

12-15/5073                                                                        КОЛЕВА ПЕТРАНКА  

12-15/6253                                                                        КРСТЕВСКА ЃУРЃИЦА  

12-15/6789                                                                        ДУРОВСКИ МУСТАФА  

12-15/6751                                                                        НИКОЛОВСКИ ЉУПЧО  

12-15/6734                                                                        КОЛЕВ ЛАЗАР  

12-15/6908                                                                        ЈОВАНОВИЌ АНИФЕ 



12-15/4041                                                                        ЃОРЃИЕВ АНЃЕЛ ДИМИТАР  

12-15/6381                                                                        РИСТОВ АТАНАС  

12-15/3423                                                                        ЈОРДАНОВСКИ ДРАГИ  

12-15/7177                                                                        КАМЧЕВ ЉУПЧО 

12-15/6867                                                                        ПУШКИНОВ СИМЕОНЧЕ 

12-15/574                                                                          ЦВЕТКОВСКИ МЕТОДИЈА  

12-15/524                                                                          НАКОВ ТРАЈЧЕ  

12-15/6913                                                                        ШЕРИФОВСКИ НЕХРУ  

12-15/6431                                                                        ТРАЈКОВСКА РОДНА  

12-15/6912                                                                        ШЕРИФОВСКИ ДУКТА  

12-15/6911                                                                        ШЕРИФИВСКИ АМЕТ  

12-15/6910                                                                        ШЕРИФОВСКА НАЗИКА  

12-15/5284                                                                        ЦЕЦЕВСКИ МАРЈАН  

12-15/3340                                                                        ДОНЕВ ПЕТАР МИЛАН  

12-15/5795                                                                        САФЕТ ДЕСТАНОВ  

12-15/1419                                                                        ДЕСТАНОВА ЗУРА  

12-15/6757                                                                        ПАЛАНКОВА МАРИКА  

12-15/2639                                                                        ДОДЕВСКА СНЕЖАНА  

12-15/5156                                                                        ГРНЧАРОВ ВЛАДИМИР ДИМЧЕ  

12-15/3044                                                                        ЧОБАНОВ ВАНГЕЛ ДИМИТАР  

12-15/6866                                                                        ВАСИЛЕВСКИ БОРЧЕ  

12-15/5778                                                                        ТЕМЕЛКОВ ГОРАН  

12-15/6755                                                                        ПАНОВА АНА  

12-15/6939                                                                        ВАСИЛЕВСКА ЗОРКА  

12-15/4663                                                                        СМИЛЕВ СЛАВЧО  

12-15/1517                                                                        АЛТАНЏИЕВ КИРО ДЕЈАН  

12-15/5276                                                                        АНЃЕЛКОВА ВЛАДАНКА  

12-15/3231                                                                        СТЕФКОВСКА ЈОВАН ДОНКА  

12-15/6671                                                                        ЈОНА  

12-15/6938                                                                        САПУНЏИЕВ ФИЛИП  

12-15/1444                                                                        КОЦЕВА ЕФНУШ ЕЛЕНКА  

12-15/3733                                                                        СТАВРОВ РИСТО ЌИРО  

12-15/4024                                                                        МИНОВ ЃОРЃИ  

12-15/5487                                                                        ХАЏИМУСТАФОВА МЕЖДЕТ  

12-15/3214                                                                        БОЈАЏИЕВ ГЛИГОР НИКОЛЕ                                   

12-15/5218                                                                        КУШЕВ ЛАЗЕ  

12-15/278                                                                          СТЕВАНОВИЌ МИЛИВОЈЕ АНДРИЈА 

12-15/7055                                                                        ЕЛ КО КОМПАНИ ГРУП ДООЕЛ  

12-15/4402                                                                        АРСОВСКИ ТРАЈКО АЦО  

12-15/2373                                                                        КАМЧЕВА СЛОБОДАНКА  

12-15/866                                                                          МЕЛОВА ЈАДРАНКА  

12-15/1007                                                                        АНЧЕВА ТРАЈКО ВЕРКА   

12-15/255                                                                          ЈОВАНОВ ИЛИЈА  

12-15/5004                                                                        КАРПАЧЕВ ТРАЈАН ТОМО  

12-15/3258                                                                        ТОДОРОВ ВЕНЦО  

12-15/5927                                                                        ТОДОРОВА КИРО ВЕСНА  

12-15/4594                                                                        КАЗОВ ДИМЧО  

12-15/4696                                                                        ПРЕМЕТАРОВА РАДИЦА  

12-15/6998                                                                        АМА КОНСТРАКШН ДОО  

12-15/83                                                                            МУСТАФОВ АМЕТ САЛИ  

12-15/2958                                                                        МУСТАФОВ АМЕТ АРИФ  

12-15/7082                                                                        ПОВАРДАРИЕ ВИНАРСКА ВИЗБА 

12-15/7021                                                                        ЈАДРАН НЕГОТИНО ДООЕЛ  

12-15/7065                                                                        ЈО ТРАЈ КОМПАНИ ДООЕЛ  

12-15/5877                                                                        ПРЕМЕТАРОВ ТРАЈО АНЕСТИ  

12-15/4423                                                                        ПЕТРОВ ФИЛИП  

12-15/2616                                                                        ПЕТРОВА АНЏЕЛА  

12-15/2555                                                                        НАУМОВСКИ РИСТО СЛОБОДАН  

12-15/6516                                                                        ЈУСУФОВА АНИФА  

12-15/2096                                                                        ДЕМИРОВСКА ШЕРИФЕ  



12-15/377                                                                         ЈАКОВ ЕФТИМ ТРАЈЧЕ  

12-15/5070                                                                       ЈАКОВА ТОДОР СПАСЕНА  

12-15/7044                                                                       ПОВАРДАРИЕ ШПЕДИЦИЈА ДОО НЕГ  

12-15/2101                                                                       АЗИСОСКА ИСАМЕНДИН СУЗАНА  

12-15/958                                                                         ПИЛЕВ ДИМО ЈОВАН  

12-15/5298                                                                      ТЕМЕЛКОВА НИКОЛА МАРИЈА  

12-15/3248                                                                      ДИМОВ СТОЈЧЕ КИРИЛО  

12-15/6517                                                                      ДИМИТРОВ ДИМЕ  

12-15/5201                                                                      ДИМИТРОВАА ИЛИЈА МИЛИЦА  

12-15/4267                                                                      ЈАНЕВА ТРАЈКО ГОРДАНА  

12-15/1260                                                                      ДЕСТАНОВ ЗЕЈНЕЛ МЕЈДИН  

12-15/4210                                                                      МЕЧЕВ ЉУПЧО  

12-15/6234                                                                      ДЕСТАНОВ САИТ  

12-15/5106                                                                      ПЕТРОВ СТОЈАН ЛАЗО  

12-15/5185                                                                      ПЕТРОВ СТОЈАН ЈОРДАН  

12-15/2465                                                                      ТРАЈКОВ РИСТО АЛЕКСАНДАР  

12-15/3781                                                                      САМАНДОВА РОДНА  

12-15/7072                                                                      ТИКВЕШ ДОО НЕГОТИНО  

12-15/892                                                                        ТАШЕВА ЕЛЕНА  

12-15/5782                                                                      ТАШЕВА СИМОНА  

12-15/6313                                                                      ПАВЛОВ ЛАЗО  

12-15/3825                                                                      ДИМИТРОВ НЕДЕ ЈОВАН  

12-15/4069                                                                      ДИМИТРОВ ЈОВАН НЕНАД  

12-15/4646                                                                      КРУМОВ СТЕФАН ЉУПЧЕ  

12-15/3523                                                                      СТАВРОВСКА ЈЕФТИМ НАЦА  

12-15/6519                                                                      СТАВРОВСКА ВЕРКА  

 

 

                         

 

                                                                                   Градоначалник 

 

                                                                                   Горан Стојанов 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                              

 


